
 

Hyvät Jukolan ystävät, suunnistajat, järjestäjät ja kaikki te, jotka kannatte sydämessänne vuoden 

1975 Jukolan Viestin muistoa! 

Tuntuu mukavalta muistella Kankaanpään Niinisalossa 50 vuotta sitten käytyä Jukolan Viestiä. 

Viisi vuosikymmentä on pitkä aika, mutta muistot tuosta ainutlaatuisesta viestistä elävät mielessäni 

kuin eilispäivä. 

Vuoden 1975 Jukola oli monella tapaa erityinen. Toimin tuolloin kilpailun johtajana, ja sydän oli 

täynnä jännitystä ja odotusta. Kankaanpään Urheilijat sai kunnian järjestää tämän suurtapahtuman 

varuskunta-alueella Niinisalossa, ja yhteistyö Puolustusvoimien kanssa oli ensiarvoisen tärkeää ja 

sujui saumattomasti. 

Muistan elävästi, kuinka alkukesän sää näytti meille monet kasvonsa. Vaikka osa muistaa ehkä 

auringonpaisteen ja +21 asteen lämmön jossain vaiheessa, niin lähtemättömästi mieleeni on 

piirtynyt myös se hetki, kun lämpötila laski nollan vaiheille ja taivaalta vihmoi räntää. Se teki 

olosuhteista todella haastavat niin kilpailijoille kuin järjestäjillekin. Niinisalon maastot tarjosivat 

muutenkin vaativan suunnistuskokemuksen, ja kun siihen lisättiin kolea sää, vaadittiin sisua ja 

periksiantamattomuutta niin metsässä kuin huollonkin puolella. 

Yksi vuoden 1975 Jukolan merkittävimmistä uudistuksista oli "farsta"-hajonnan eli haarukoinnin 

käyttöönotto ensimmäistä kertaa tietyillä osuuksilla (1–2 ja 5–6). Tämä toi uutta taktista 

ulottuvuutta viestiin ja lisäsi jännitystä entisestään. Oli hienoa olla edelläkävijänä tässä 

kehityksessä. 

Näimme 475 joukkueen lähtevän matkaan yön pimeyteen, kukin täynnä toivoa ja taistelutahtoa. 

Lopulta voittajana maaliin saapui Alavuden Urheilijat, mutta Jukolan henkeen kuuluu, että jokainen 

maaliin päässyt joukkue ja jokainen suunnistaja on voittaja omalla tavallaan. 

Tällaisen tapahtuman järjestäminen oli valtava ponnistus, joka ei olisi ollut mahdollista ilman 

lukemattomien vapaaehtoisten uhrautuvaa työtä. Haluan vielä kerran, 50 vuotta myöhemmin, lausua 

mitä lämpimimmät kiitokseni kaikille niille sadoille talkoolaisille, maanomistajille, varusmiehille ja 

kaikille muille tukijoukoille, jotka tekivät vuoden 1975 Jukolasta mahdollisen. 

On hienoa nähdä, että Jukolan Viestin perinne elää ja voi hyvin. Tämä on tilaisuus paitsi verestää 

vanhoja muistoja, myös siirtää Jukolan ainutlaatuista henkeä eteenpäin uusille sukupolville. 

Toivotan teille kaikille mukavaa kesää sekä voimia Kankaanpään Suunnistajille vuoden 2030 

Jukolan Viestin järjestämiseen. 

Eläköön Jukolan henki! 

Jaakko Lindell 

Kilpailun johtaja, Jukolan Viesti 1975 

 


